>Ieiller, RAS 240 n0 313. - Zahn, Steir. TJ.-B. 2, 340 n0 248. 
Mit Beniitziing eines älteren Formulars (vgl. i in  457, 462, 481, 482 lind TTrkiiiiden- 

\veseu ,598) verfnßt : von EIIN geschrieben. 

+ Iii iiomine sancte et iiidividue trinitatis. Eberhardiis dei gratia 
Salzeburgensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, dilectis in Christo 
fratribiis Friderico eiusqiie fratribiis in Richersperch eorumque siiccesso- 
ribus in pcrpetuum. Cuni pie desideriiim voluntatis et laudande devo- 
.tionis intentio pastoralibus studiis semper sint iuvanda, cura sollicitu- 
dinis est adhibenda, ut ea, que iusta et legittima ratione fuerint pertrac- 
tata, in recidivivunin) scrupulum relabi non possint. Eapropter dilecti 
in domino fratrcs iustis vestris peticionibus facilem assensuni prebentes 
constitucionem, quam felicis recordationis Heinricus prepositus vester 
exhortationibus vestris e t  peticionibiis ad hoc indiictus fecisse dinos- 
cittir ad consolatioiiem et  subsidium egrotantium fratrum quosdam spe- 
ciales redditiis deputaiido videlicet decimam in Stalhouen totam, decimam 
in Shever, vineolam in GrCbe ciim aliis reditibus, qui in autentico 2) super 
hiis facto et sigilli tam siii qiiam capituli appensione coiifirmato plenius 
continentiir, auotoritate nostra coiifirmamus e t  presentem paginam super 
eadem confirmatione conscriptan nostri sigilli munimine roboramiis. Si 
qiiis igitur prelatoriim vestrorum, qui pro tempore fueriut, aut alia eccle- 
siastica secularisve Persona tam salubre statutum infringere attemptaverit, 
liiiic nostre confirmatioiii obviando et semel atque iteriim conmonitus 
non resipuerit, sciat se excommunicationi tamciiii subiacere, quanidiu se 
a tam iniquo conamine non cohercet. 

Dat. apud Salzburgam, 111 idus decembris, anno domini M°CCOXXVIIO, 
pontificatus nostii anno XXOVIIO. 

SDab) 

821. B. Rudiger. zjon Chiemsee vertauscht durch die Hand' EB. 
Ebe~hnrds II. an das A70stev Baz~mburg eine Miihle bei Chietning (OB) 
gegen eirt Qz~t  xu E'ischhorn inz Pinxgau. 

Miihldorf, 1.227 Dezember 24. 
Kop.-13. saec. XV (Baunibiirg Litteral. 5 )  f. 63' in Miiiichen (B). 

Rvgerius dei gratia Chimensis episcopus. Cum humane memorie 
fragilitas oblivionis nubilo facillime obducatur, necesse est, ut acta me- 

820. a) A. b-1 an Perg.-Streifen. 
l )  gestorben 1227 September 9. I) scheint verloren. 
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n~oranda elucidacioni scripture deputentiir, ut eoriiin rioticia liquidius 
clareat in futiirum. Qiiani ob rem iinivei.sorum iioticie tam presentis 
quam futuri temporis per hec scripta transmittimus propalantes, quod 
nos niolendiniim in Chirn~egv prope villam Chyemingin, quod nos hac- 
tenus in dominicalibiis nostris quieta possessione habuimus, sine omni 
onere advocacie tradidimus ecclesie Buburgensia) per manum dotnini 
nostri archiepiscopi Salzburgensis cum omni iure, quo nos illud possedi- 
mus cuni omni attinenti sibi usufructu ab ipso provenienti vel ab eo 
post siiccrssum temporis contingenti. E t  prepositiis eiusdem ecclesie 
versa vice de consensu fratrum suorum similiter per manum domiiii 
nostri aroliiepiscopi in commutacione tradidit nobis predium in Binzgv 
in loco, qiii dicitur Viscarn, ciim suis pertinenciis et usufructibus om- 
iiibus inde debitis vel debendis. E t  iit hec facta oommutacio ab insidiis 
malignancium non valeat lacerari vel aliquatenus sinistrari, sed ut peipe- 
tuo nianeat stabilita, presentem paginam sigilli nostri muniniine duxi- 
mus roborandam. Acta apiid &Iuldorf, VIIII kal. ian., anno ab incarna- 
cione doniini millesinio ducentesimo vicesimo septimo.